UỶ BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Buôn Ma Thuột, ngày    tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố, công khai điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

của thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018; Căn cứ các Nghị định của Chính phủ và Thông tư của các

Bộ, ngành có liên quan đang có hiệu lực;

Căn cứ Quyết định số 1066/QĐ-UBND ngày 7/6/2023 của UBND tỉnh Đăk

Lăk về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đăk Lăk; Quyết định số 1746/QĐ-UNND ngày 13/9/2023 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thành phố Buôn Ma Thuột;

Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột công bố, công khai điều chỉnh,

bổ sung Kế hoạch sử dụng đất bổ sung năm 2023 của thành phố Buôn Ma Thuột.

Đồng thời, giao trách nhiệm cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thực hiện như sau:

1. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND thành phố và phòng Văn hóa

và Thông tin đưa nội dung Thông báo này và các file định dạng *.PDF (gồm Nghị

quyết thông qua Danh mục dự án phải thu hồi đất bổ sung, Quyết định phê duyệt điều

chỉnh, bổ sung Kế hoạch, Báo cáo thuyết minh tổng hợp, Danh mục các công trình dự

án, Bản đồ Kế hoạch) lên cổng thông tin điện tử thành phố.

- Tiếp nhận và xử lý thông tin phản ánh của tổ chức, cá nhân liên quan đến Kế

hoạch sử dụng đất năm 2023 của thành phố Buôn Ma Thuột.

2. Giao UBND các xã, phường

- Tổ chức công bố công khai hồ sơ điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 thành phố tại Trụ sở của đơn vị trong suốt năm Kế hoạch; đưa trên trang

thông tin điện tử của đơn vị; thông tin đến các cơ quan, tổ chức và nhân dân trên địa

bàn.

- Tiếp nhận các thông tin phản ánh, tổng hợp gửi về UBND thành phố (qua

phòng Tài nguyên và Môi trường).

2

Trên đây là Thông báo công bố, công khai điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử

dụng đất năm 2023 của thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk./.

Nơi nhận

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Sở TNMT (báo cáo);

- TT Thành ủy, HĐND thành phố;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Các phòng, ban, đoàn thể thành phố;

- UBND xã, phường;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT/CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đại Thắng

		2023-09-20T11:39:27+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T13:59:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T14:00:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-20T14:00:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!